

分项报价表

(报价单位人民币：元)

序号	名称	品牌、规格 型号	产地	单位	数量	单价	合价	备注
1	温度仪集成升级为温湿度仪	豪特、 YC3200J	烟台市	套	3	500	1500	
2	氧舱操作台配电盘更换	豪特、 YC3200J	烟台市	台	1	1000	1000	
3	UPS 电源更换升级	豪特、 YC3200J	烟台市	台	1	1500	1500	
4	操作台所有线路更换	豪特、 YC3200J	烟台市	套	1	5000	5000	
5	计时器更换	豪特、 YC3200J	烟台市	套	1	500	500	
6	过渡舱过滤器滤芯	豪特、 YC3200J	烟台市	个	3	3000	9000	
7	微机系统升级	豪特、 烟台豪特微机系统升级	烟台市	套	1	15000	15000	
8	气动薄膜阀更换	豪特、 YC3200J	烟台市	台	9	7000	63000	
9	气源电磁阀更换	豪特、 YC3200J	烟台市	套	1	600	600	



10	减压器	豪特、 YC3200J	烟台市	台	1	650	650	
11	不锈钢管 供气管路 更换	豪特、 $\phi 57$	烟台市	米	40	160	6400	
		豪特、 $\phi 38$	烟台市	米	60	140	8400	
		豪特、 $\phi 45$	烟台市	米	20	150	3000	
		豪特、 $\phi 76$	烟台市	米	50	180	9000	
12	不锈钢变 径	豪特、 ϕ 45~ $\phi 38$	烟台市	个	8	30	240	
		豪特、 ϕ 57~ $\phi 76$	烟台市	个	4	30	120	
		豪特、 ϕ 38~ $\phi 76$	烟台市	个	2	30	60	
13	不锈钢弯 头	豪特、 $\phi 57$	烟台市	个	4	30	120	
		豪特、 $\phi 45$	烟台市	个	12	25	300	
		豪特、 $\phi 38$	烟台市	个	50	20	1000	
		豪特、 $\phi 76$	烟台市	个	15	36	540	
14	不锈钢三 通	豪特、 $\phi 76$	烟台市	个	6	40	240	
		豪特、 $\phi 45$	烟台市	个	5	30	150	
		豪特、 $\phi 38$	烟台市	个	6	30	180	
15	不锈钢截 止阀	豪特、 DN 50	烟台市	个	4	80	320	
		豪特、 DN40	烟台市	个	6	80	480	



		豪特、 DN32	烟台市	个	4	60	240	
16	3.5.7级管道过滤器	豪特、	烟台市	套	3	2000	6000	
17	不锈钢球阀	豪特、 DN32	烟台市	个	1	500	500	
18	不锈钢止回阀	豪特、 DN32	烟台市	个	1	500	500	
19	不锈钢法兰	豪特、 PL50	烟台市	片	14	80	1120	
		豪特、 PL40	烟台市	片	14	70	980	
		豪特、 PL32	烟台市	片	20	60	1200	
20	密封垫	豪特、 胶皮	烟台市	套	1	500	500	
21	阀门法兰垫片更换	豪特、	烟台市	套	1	1500	1500	
22	氧气过滤器更换	豪特、 QSL-15	烟台市	个	3	1500	4500	
23	舱内所有电缆线更换	豪特、	烟台市	套	3	6000	18000	
24	舱内喇叭更换	豪特、	烟台市	个	4	180	720	
25	舱内湿度传感器增加	豪特、	烟台市	套	3	300	900	
26	氧舱照明线更换	豪特、	烟台市	套	3	2000	6000	
27	磁力密封器电线更换	豪特、	烟台市	套	3	2000	6000	
28	烟雾报警系统更换	豪特、 烟台豪特烟	烟台市	套	3	800	2400	



		雾报警系统 更换						
29	舱门胶皮 更换	豪特、	烟台市	条	7	1100	7700	
30	门把手轴 更换	豪特、	烟台市	根	7	300	2100	
31	消音器更 换	豪特、 DN50	烟台市	个	6	300	1800	
32	蓝白波纹 管	豪特、 500MM	烟台市	套	40	50	2000	
33	空调维修	豪特、 海尔空调维 修	烟台市	台	3	1000	3000	
34	观察窗有 机玻璃更 换	豪特、 φ45*395	烟台市	块	14	1300	18200	
35	维修工具	豪特、	烟台市	套	1	600	600	
36	汽水罐除 锈	豪特、	烟台市	台	1	3000	3000	
37	水喷淋电 磁阀更 换	豪特、	烟台市	个	3	1800	5400	
38	更换流量 计	豪特、	烟台市	个	5	560	2800	
39	清洗流量 计	豪特、	烟台市	个	24	110	2640	
40	过渡舱固 定式座椅 更换	豪特、	烟台市	个	6	900	5400	
41	治疗舱坐 垫更 换	豪特、	烟台市	个	10	400	4000	
42	更换破损 地板砖	豪特、	烟台市	批	1	4000	4000	
总价	大写：贰拾肆万贰仟元						(小写：242000.00元)	



注：1、若表格不够用，各供应商可按此表复制。

2、名称同第四章采购内容。

供 应 商：烟台豪特氧业设备有限公司（公 章）

法定代表人或被授权委托人：孙印（签字或盖章）

日 期：2024年9月2日

